



CAN AM INGREDIENTS, INC.

“Your Full Service Industrial Ingredients Supplier”

VITAL WHEAT GLUTEN 80% Typical Product Allergen Information

Allergen	Present in Product	Present on Same Line	Present in Same Facility
Peanut or its derivatives	No	No	No
Tree Nuts	No	No	No
Sesame or its derivatives	No	No	No
Milk or its derivatives	No	No	No
Eggs or its derivatives	No	No	No
Fish or its derivatives	No	No	No
Crustaceans/Shellfish or its derivatives	No	No	No
Soy or its derivatives	No	No	No
Wheat, triticale or their derivatives	Yes	Yes	Yes
Gluten sources other than wheat	No	No	No
Mustard or its derivatives	No	No	No
Sulphites	No	No	No